

Sino ApS
Krakasvej 17
3400 Hillerød
CVR-nr. 31172314

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Helle Skak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sino ApS
Krakasvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31172314
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Helle Skak, Administrerende direktør
Anders Skak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter primært konsulent og rådgivningsvirksomhed, samt hermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 106 t.kr, hvilket ledelsen anser som meget tilfredsstillende. Selskabet har i 2018 haft en sund organisk vækst i dets aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.199.729	530
Personaleomkostninger	1	(1.018.642)	(406)
Driftsresultat		181.087	124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(65.000)	(38)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.059	(20)
Andre finansielle omkostninger		(611)	0
Resultat før skat		128.535	66
Skat af årets resultat	2	(22.978)	(19)
Årets resultat		105.557	47
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.557	47
		105.557	47

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	165
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>15.000</u>	<u>215</u>
Anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.893	144
Igangværende arbejder for fremmed regning		221.634	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.281	18
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Tilgodehavender		<u>287.808</u>	<u>162</u>
Likvide beholdninger		<u>402.731</u>	<u>125</u>
Omsætningsaktiver		<u>690.539</u>	<u>287</u>
Aktiver		<u>705.539</u>	<u>502</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>318.882</u>	<u>213</u>
Egenkapital		<u>443.882</u>	<u>338</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.680	23
Gæld til associerede virksomheder		0	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.559	6
Skyldig selskabsskat		40.765	9
Anden gæld		<u>181.653</u>	<u>111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>261.657</u>	<u>164</u>
Gældsforpligtelser		<u>261.657</u>	<u>164</u>
Passiver		<u>705.539</u>	<u>502</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	213.325	338.325
Årets resultat	0	105.557	105.557
Egenkapital ultimo	125.000	318.882	443.882

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.006.026	403
Andre omkostninger til social sikring	10.541	2
Andre personaleomkostninger	2.075	1
	1.018.642	406
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	40.765	19
Regulering vedrørende tidligere år	(17.787)	0
	22.978	19

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	87.500	165.000
Afgange	<u>(37.500)</u>	<u>(150.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>15.000</u>
Nedskrivninger primo	(37.500)	0
Årets nedskrivninger	(50.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(50.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>15.000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Høje-Taastrup Leisure	Hillerød	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Hanehovedvej 151	Gladsaxe	ApS	30,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
